
 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 
新年あけましておめでとうございます。 
 

 昨年中は、各諸行事にあたり、ご支援ご協力をいただき誠にありがとうございました。 
 会員の皆様におかれましては、令和６年の輝かしい初春をご家族とともにお迎えのこととお慶

び申し上げます。 
さて早速ですが、コロナ禍、新年会を中止して参りましたが、役員会での検討を経て４年ぶりに

新年会を開催することと致しました。久しぶりの会でございますので、以前に好評でしたゲームや

恒例のビンゴ大会など準備しております。 
ご多忙の中とは存じますが、皆様のご出席をお待ちしております。 
最後に、本年もより一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 

きよかわ商店会会長 平野瑞穂 

記 

  
１．日時：令和６年２月２日（金） １９：００～  

２．会場：きよかわ町内会集会場 （きよかわ公園内） 

３．申込：①各会員は、１月１８日（木）までに各地区理事に申し込んでください。 

②各理事は、１月１９日（金）までに中嶋実行委員長まで報告してください。 

 ４．会費：￥１,０００円 ※当日集金いたします。 

 ５．景品：ビンゴの景品として、参加者各自１,０００円程度の品物をお持ち下さい。 

 
～お願い～ 

ビンゴ大会の景品は、毎回各会員の店舗からの寄付で行っています。￥１,０００円程度の 

品物のご協力を今年もお願いします。 

寄付の商品は、各地区理事にお届けいただくか、当日会場にお持ちください。 

ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 
 ―――――――――――――――――き―り―と―り―線――――――――――――――――― 

令和６年 きよかわ商店会 新年会 参加申込書 

令和６年１月  日 

     ※ 新年会に参加します。 

 

店 舗 名                 

 

参加者名                 

 

 ※ １月１８日（木）までに各地区理事に申し込んでください 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

令和６年１月１０日 号 

きよかわ商店会事務局 


